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1. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1991
ERGEBNISLISTE

RGEBNI S WB

Schmi eg, Verena

RGEBNI S MB
Schmi eg, Lukas
Vogt, Dani el

RGEBNI S MA

St adl er, Nornen

RGEBNI S Frauen
Herz, Erika

Brenner, Karin

Beck, Dagnar

Di ener, Petra

10 Km Lauf

10 Km Lauf

10 Km Lauf

10 Km Lauf

Tol | e- Rennebarth, Angelika

Dr exel , Hanni
Kager bauer, C audi a
Larcher, Virgine
Schi cker, Anneliese
Lei nwand, Hel ga
Ruger, Sonja
Hof mann, Andrea
Feige, Petra
RGEBNI S WMnner
Tei che,
Schmi eg, Hubert
Schmi eg, Thonas
Haag, Jirgen
Gllig, Thomas
Rebentrost, Rudol f
Hommel, Thilo
Haas, Manfred
Roos, Peter
Nachaczewski ,
Beck, Haral d
Krug, Karl heinz
Wei ner, Frieder
Ei chl er, Norbert
Ot, Peter
Sol | er, Bertram
Schol z, Christian
Schit z, Kl aus
Zahn, Peter
St aunt on, M chael
G af, M chael
Drexel, Hel nmut
Endres, Gerhard
Bopp, Bernhard
Faul haber, Rol and
Schnei der, Oto
Hof mann, Kl aus
Rennebarth, Wl fgang

Jorg

RGEBNI S Frauen

W nbauer,
Schmi eg,
Thur ner,

Regi na
Silvia
Hei ke

Andr eas

10 Km Lauf

Hal brmar at hon

83

80
75

73

65
70
60
70
60

56
72
35
50
68

65

70
53
54
56

42
71
63
66
67
54
57
51
53
70
56

53
36

55
56

58
59

39
54

65
55
70

Saite: 1

TV Bad Mergent heim

TV Bad Mergent heim
FC Frank. Eubi gheim

FC Dorl esberg

TV Bad Mergent heim
TV Bad Mergent heim
FC Dorl esberg

TV Mar kt hei denfel d
ETSV 04 Lauda

TSV Rei chenbach

SV Rei chenbach

F - Vitry

VSV Wir zbur g

ETSV Lauda

TV Koni gshof en
ETSV Lauda

ETSV Lauda

LG Wir zburg

TV Bad Mergent heim
TV Bad Mergent heim
ETSV 04 Lauda

TV Bad Mergent heim
TSV N eder nhal |

TV Bad Mergent heim
FC Frank. Eubi gheim
TV Markt hei denfel d
Pol en

FC Dorl esberg

FC Dorl esberg

FC Dorl esberg

FC Frank. Eubi gheim
SC Freudenberg

SC Freudenberg

FC Frank. Eubi gheim
LG Wir zburg

FC Frank. Eubi gheim
ASC Frankfurt

Schwei nf urt

TSV Rei chenbach

TV Koni gshof en
Hochhausen

TV Koni gshof en

LAZ Krs. Wirzburg
TSV Schwabhausen
ETSV 04 Lauda

LT Gundel shei m
TV Bad Mergent heim
ETSV 04 Lauda

59: 47

49: 51
57:18

35: 07

40: 15
43:16
47:01
49: 53
53: 03

56: 01

59: 07
: 00, 07
100, 14
102,19
: 05, 48
: 05, 48
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33:12
34: 45
35:21
38: 25

38: 58
39: 03

40: 04
40: 10
40: 12
41: 55
42: 43
43: 33
43: 34
44: 41
45: 04
45: 11
46: 02
46: 04
46: 27
47: 09
49: 46
50: 13
50: 43

54: 54
58: 27

1: 36, 13
1: 39, 07
1: 50, 40
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RGEBNI S WO
Mick, Angelika
Hof mann, Angelika
Kluger, Gtta

RGEBNI S W5

Seufert, Anni

RGEBNI S W5

Rabol d, Marga
R GE B N |

Comst ock, M ca
St evenson, Paul
Garrett, Janes
Zurrlein, Thomas
Cel | ner, Bernd
Lauck, Hubert
Lehmann, Stefan
Sporl, M chael
Mbhl er, Bernd
Kremer, QGunter
Mol |, Kl aus
Dietz, Stefan
Vor nber ger, Bruno
M | ni kel , Dieter
Schi cker, Thonas

RGEBNI S MO

Got zel mann, Thomas
Mol 1, Rol and
Jaschek, Peter
Sauer, Harald
Geif, Peter
Dei nhar dt,
Hauck, Martin
Ki nscher, Rai ner

RGEBNI S M5
Kader schabek, Hans
Schreck, Hernmann
M | ni kel , d aus
Kor nas, Jan
Seufert, Wl fgang

RGEBNI S M0
Cer hard

Vér ner

Ber nhar d
Wal ter
Di et mar
Joachi m
CGebhard

Franer,
Riger,
Gehri g,
Ri ncker,
Kneschk,
Raddat z,
Englert,
RGEBNI S M5
Hor st

Kar |

St ephan,
Dol eczi k,

S Minner

Rei nhol d

1. MESSELAUF DES ETSV LAUDA

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

14. September 1991
ERGEBNISLISTE

61
58
61

53

42

65

65
62
65
64
67
71
71
68

66
66

66

58

61
61
60
60
61
59

52
54
56
52
54

51
47
47
47
51
49
50

44
42

Seite: 2

LG Wir zburg
ETSV 04 Lauda
ETSV 04 Lauda

TG 48 Schwei nfurt

VSV Wir zbur g

SSC Hanau- Rodenbach
LG Wir zburg

SSC Hanau- Rodenbach
LG Karl st adt

Hai di ngsfel d

LG Wir zburg

LG Wir zburg

ETSV 04 Lauda

TV Bad Mergent heim
TV Bad Mergent heim
TV Bad Mergent heim
TV Markt hei denfel d

TG Wir zbur g

TSV Laudenbach

VSV Wir zbur g

ETSV 04 Lauda

KSG Gerlingen

ETSV 04 Lauda

TV Mar kt hei denfel d
Uf f enhei m

TSV Rei chenberg
LG HaBber ge

ETSV 04 Lauda

TSV Rei chenberg
TV Mar kt hei denfel d
TSV Laudenbach

Pol en

TG 48 Schwei nfurt

TSV Neuenst adt
TSV Rei chenberg
ETSV 04 Lauda
TSV TBB

TSV TBB

ETSV 04 Lauda
TV Dittigheim

ETSV 04 Lauda
ETSV Lauda
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: 30, 28
131, 40
152,25

137,57

146, 06

108, 47
112,11
. 14, 38
.16, 31
121,09
123,02
124, 37
124,40
125,52
126, 21
127,01
1 35,42
: 36, 35
140, 03
151, 49

112,13
112, 39
. 17,53
. 20, 32
129, 07
137, 24
144,00
152,57

. 26, 48
129,57
133,25
137,39
137,59

123,55
: 30, 13
: 31,10
146, 49
147, 35
148, 27
151, 33

124,59
151, 48

St d.
St d.
St d.

Std.

Std.

St d.
St d.
St d.
St d.
St d.
Std.
Std.
Std.
St d.
Std.
St d.
St d.
St d.
St d.
St d.

Std.
Std.
Std.
St d.
St d.
Std.
Std.
Std.

Std.
St d.
Std.
Std.
Std.

Std.
Std.
Std.
Std.
Std.
St d.
St d.

St d.
St d.



m

g wONE

gRwONE

RGEBNI S MO
Hel l muth, Oto
Férch, Manfred
at, Werner
Si | ber zahn,
Janek, Franz

Rudi

RGEBNI S M5
Kaesler, WIIi
Adantzyk, Jan
at, Eduard

Tol I e, \Werner
Dr. Schicker,

RGEBNI S MO

Jareni szyn, Julian

1. MESSELAUF DES ETSV LAUDA
14. September 1991
ERGEBNISLISTE

Hal brmar at hon

Hal brmar at hon

WIIlib.

Hal brmar at hon

38
37
38

41

34
34
32
34
32

20

Seite: 3

LG HaBber ge

SV Lanpl odshei m
SC Freudenberg
TSV Laudenbach
Lauda

ETSV Lauda

Pol en

TSV Rei chenberg
ETSV 04 Lauda
VSV Wir zbur g

Pol en
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: 20, 38
129,50
131, 31
1 39,21
144, 36

: 35,53
145, 56
147, 34
154,10
112, 06

147,40

St d.
St d.
St d.
Std.
Std.

Std.
Std.
Std.
Std.
Std.

St d.



